
Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486687-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego
2023/S 154-486687

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul.Limanowskiego 20/22
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Mosoń
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl 
Tel.:  +48 625951118
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.osw.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa rezonansu magnetycznego ze stacją opisową wraz z adaptacją pomieszczeń
Numer referencyjny: FDZP.226.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33113000 Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
www.szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042
https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042


Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa rezonansu magnetycznego ze stacją opisową wraz z adaptacją 
pomieszczeń.
Szczegółowe wymagania oraz zakres i opis przedmiotu zamówienia został określony w Załącznikach do SWZ, 
tj.:
a) w zakresie adaptacji pomieszczeń
- w Szczegółowym opisie prac adaptacyjnych- załącznik nr 2 do SWZ
- w Projekcie Budowlanym
- w Projekcie Wykonawczym
b) w zakresie dostawy Rezonansu Magnetycznego
- w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW 
TECHNICZNO- UŻYTKOWYCH W TYM PARAMETRÓW STANOWIĄCYCH KRYTERIUM OCENY OFERT)– 
załącznik nr 1A do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane
33111610 Jednostki rezonansu magnetycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PRACOWNIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
OSTROWIE WIELKOPOLSKIM,UL. LIMANOWSKIEGO 20/22, 63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa rezonansu magnetycznego ze stacją opisową wraz z adaptacją 
pomieszczeń.Wykonawca zobowiązany jest w szczególności do:
- sporządzenia dokumentacji projektowej instalacyjnej uwzględniającej wymogi zaoferowanego aparatu oraz 
uzyskania pozytywnej opinii od producenta sprzętu co do zaprojektowanych rozwiązań technicznych oraz 
przedłożenia do zatwierdzenia przedstawicielowi Zamawiającego. Powyższą dokumentację oraz niezbędne 
ekspertyzy, pomiary, badania Wykonawca wykona na swój koszt,
- wykonania robót adaptacyjnych zgodnie z wykonaną przez siebie dokumentacją projektową instalacyjną, 
warunkami określonymi w SWZ, których częścią jest szczegółowy opis prac adaptacyjnych załącznik nr 
2 do SWZ , poleceniami nadzoru inwestorskiego i autorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami w 
szczególności ustawy Prawo Budowlane wraz z pozostałymi obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

3 / 6

uwzględniając przy tym specyfikę obiektu ze wszystkimi uwarunkowaniami wynikającymi z funkcjonowania 
czynnie działającego obiektu,
- zdemontowania i zutylizowania aparatu INTERA znajdującego się obecnie w pracowni MR wraz z 
urządzeniami sterującymi w terminie uzgodnionym z Zamawiającym oraz przekazania Zamawiającemu 
protokołu z utylizacji w/w urządzeń (nie dotyczy części teleinformatycznej),
- dostarczenia fabrycznie nowego z 2023 roku urządzenia wraz z wyposażeniem i zainstalowanie (montaż, 
uruchomienie i konfiguracja) aparatu w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, po wykonaniu adaptacji 
pomieszczenia,
- przeszkolenia personelu z zakresu obsługi i eksploatacji urządzenia w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego ( zgodnie z załącznikiem 1A do SWZ),
- wydania Zamawiającemu (użytkownikowi Sprzętu) instrukcji obsługi w języku polskim w wersji papierowej 
oraz elektronicznej na nośniku typu pendrive, paszportu technicznego i dokumentu gwarancyjnego wraz z 
dostarczonym aparatem,
- udzielenia gwarancji na wszystkie dostarczone urządzenia na okres min. 36 miesięcy od dnia uruchomienia 
urządzenia i podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń, Gwarancja obejmuje wszystkie 
podzespoły, włącznie z akumulatorami, wykonane roboty oraz dostawy i zamontowane w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia materiały, urządzenia i instalacje

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0488/23 pn.,, Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego ZZOZ w Ostrowie 
Wielkopolskim w nowoczesny rezonans magnetyczny”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt dofinansowany ze środków Unii Europejskiej nr : POIS.09.01.00-00-0488/23 pn.,, Doposażenie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim w nowoczesny rezonans magnetyczny” 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej 
infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

4 / 6

W odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej zamawiający wymaga:
posiadania przez wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w odniesieniu do sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej Zamawiający żąda:
1) dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający wymaga wykazania, że:
1) w zakresie posiadanego doświadczenia:
a) Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę rezonansu 
magnetycznego na kwotę nie mniejszą niż 2 200 000,00 zł
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda:
- wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączenia dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ) określa warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia 
publicznego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wyklucza wykonawcę na podst.przesłanek określonych w:
1. art.108 ustawy Pzp.,
2. art.7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
3. art 5k rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
WRAZ Z OFERTĄ: FORMULARZ OFERTY, SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
(ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO- UŻYTKOWYCH W TYM PARAMETRÓW 
STANOWIĄCYCH KRYTERIUM OCENY OFERT)-Załącznik nr 1A do SWZ, SZCZEGÓŁOWY OPIS PRAC 
ADAPTACYJNYCH – Załącznik nr 2 do SWZ OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/ WYKONAWCY WSPÓLNIE 
UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA/ PODMIOTU UDOSTEPNIAJĄCEGO ZASOBY 
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST.
1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU 
AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO, 
INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, CENTRALNEJ EWIDENCJI I INFORMACJI O 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB INNEGO WŁAŚCIWEGO REJESTRU w celu potwierdzenia, że 
osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, PEŁNOMOCNICTWO, 
ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU TRZECIEGO ( jeśli dotyczy), Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących dokumentów: 1. OŚWIADCZENIE (JEDZ), 2. INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU 
KARNEGO, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie:a) art. 108 ust. 1 pkt 1 
i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”,b) art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,3. 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 4. 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W OŚWIADCZENIU, O 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/803042


Dz.U./S S154
11/08/2023
486687-2023-PL

6 / 6

KTÓRYM MOWA W ART. 125 UST. 1 ustawy, w zakresie podst. wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy;
Przed złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej obszaru objętego zakresem 
inwestycji, Zamawiający wyznacza możliwość odbycia wizji lokalnej w dniu 22 i 23 czerwca 2023 r. w godzinach 
od 11:00 – 13:00, po uprzednim zgłoszeniu chęci udziału w wizji lokalnej zamawiającemu

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań będzie odbywało się zgodnie z zapisami DZIAŁU IX - rozdział 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

